
 

 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady 

Karlovarského kraje   
 

KK/14/RK/21 

 

  

  

 

USNESENÍ  

 

z 5. zasedání Komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady Karlovarského kraje   

konaného dne 23. 06. 2021 v 15.30 hodin, videokonferenčně, prostřednictvím Microsoft Teams 

 

Přítomni:  Jiří Černý, Daniela Bílá, Roman Bílský, Ing. Petra Gajičová, Renata Oulehlová, 

Miroslava Novotná Petříková, DiS., Bc. Jan Picka, Helena Pourová, Ing. Jan Vrba, Ing. Pavel 

Motešický, Martina Svobodová, Karolína Vejmělková 

Omluveni:   Ing. Jan Doubrava 

Neomluveni: -- 
Ostatní zúčastnění:  -- 

   

Jednání zahájil v 15.30 hodin a ukončil v 16.30 hodin předseda Komise bezpečnosti a prevence 

kriminality Rady Karlovarského kraje (dále jen „Komise“), Jiří Černý. Členové Komise 

schválili následující program: 

 

1. Zhodnocení činnosti komise v 1. pololetí roku 2021 

2. Plán práce na 2. pololetí  roku 2021 

3. Různé a závěr 

 

 

pro:   12 proti:    0  zdržel se:    0 

 

 

Program jednání: 

 

Ad 1)  Zhodnocení činnosti Komise v 1. pololetí roku 2021 

 

Předseda Komise Jiří Černý kladně hodnotil činnost Komise bezpečnosti a prevence kriminality 

v 1. pololetí roku 2021. Poukázal zejména na aktivitu Komise při  hodnocení a doporučení 

k finanční podpoře Radě Karlovarského kraje projektů prevence kriminality obcí a nestátních 

neziskových organizací v Karlovarském kraji, dále aktivitu při projednání Výroční zprávy  

o realizaci protidrogové politiky v Karlovarském kraji za rok 2020. Zmínil také připravovanou 

aktivitu Komise pro druhé pololetí roku 2021 a to v oblasti zřizování městských policií 

v obcích, kde dosud nejsou zřízeny a jejich činnost je potřebná z důvodu ochrany veřejného 

pořádku. V projednávané věci nebylo přijato žádné usnesení. 

 

Ad 2) Plán práce na 2. pololetí roku 2021 



 

Plán práce Komise na 2. pololetí roku 2021 bude vytvořen na jednání dne 15. 9. 2021. 

V projednávané věci nebylo přijato žádné usnesení. 
 

ad 3) Různé a závěr 

 

V rámci „různého“ byla diskutována témata: 

a) možnosti aktivit Komise v 2. pololetí roku 2021 

b) termíny jednání Komise v 2. pololetí roku 2021 

 

 

Další jednání Komise se uskuteční dne 15. 9. 2021 v 15.00 hodin, v sídle Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Bližší informace budou uvedeny v pozvánce. 

 

 

V Karlových Varech dne 29. 06. 2021 

Zapisovatelka: Ing. Bc. Šárka Benešová 

                  Jiří Černý, v.r. 

předseda Komise bezpečnosti  

a prevence kriminality Rady 

Karlovarského kraje         

 

 

 


